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Понедельник, 9

<«
07.00
10.00
10.15
11.15 
12.20

12.50
13.00
13.15 
13.55

15.15

16.00
16.15

16.40 
17.10 
17.35
17.55
19.00
19.20 
19.50
20.55
22.00
22.40

23.30

00.30
00.50
01.20

C I^ T
Телеканал «Д оброе утро» 
Нсеости
«Воздушные замки»
Полечудес
Документальный детектив 
«Оборотни. Дело 2001 года» 
Библиомания 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Чисто английский детектив. 
«Фаворит». 1-я серия 
«Серебряный шар». Марина 
Л а д ы н и н а . В ед ущ и й  — 
В.Вульф 
Новое™
Мультсериал «Все псы попада­
ют в рай»
Звездный час 
Мультсериал «Покемон» 
«Ералаш»
Х/ф «Тени исчезают в полдень» 
Вечерние новости 
«С легким паром!» 
«Воздушные замки»
Жди меня 
Время
«Закон джунглей». Докумен­
тальный сериал (Би-Би-Си) 
Сериал «Сефетные материа­
лы» {«X-files»)
Ночные новости 
Программа «Цивилизация»
Д жеймс Белуши в комедийном

сериале «Полная безопас­
ность''

< » 1)ТР
ВГТРК

07.40 Утро Бурятии
РТР

08.00, 09.00,10.00,11.00 ВЕСТИ
08.15 «Верносгьлюбви»
08.50, 09.50«Чернымпобелому»
09.15 СЕМЕЙНЫЕН0ВСХ:Л>1
09.25 «Телепузики»
10.15 «Переменка». «Крот в пустыне» 

Мультфильмы
10.30 «Москва — Минск»
10.45 «Православный календарь» 
10.50 «Дежурная часть»
11.15 «Два рояля»
12.00 МОЯСЕМЬЯ
13.00 BECTV1
13.30 «Санта-Барбара»
14.30 «Селеста»
15.30 «Что хочет женщина»
16.00 ВЕСТИ
16.30 «Шальныеденьги»
17.30 «Луиза Фернанда»

ВГТРК
19.00 Детское время. Мультфильм 
19.10 «Служение музыке». К70-летию

В.Балдаева
19.40 «Ливона»: споры на краю про­

пасти
19.55 Гороскоп и прогноз погоды
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм — время Вашей рек­

ламы!
20.25 «Буряадорон».Худ.-публ. про­

грамма
21.00 «Профессионалы». В.Н.Бильт-

21.15

21.30
21.50

22.00
22.30
22.50

00.35

01.00
01.30
01.40
01.50

03.35

риков
Рек-тайм - время Вашей рекла- 
(л>|!
Республиканские новости 
«В песне - душа народа»

РТР
ВЕСТИ
BECTVl-MCCKBA 
ДЕТЕКТИВ ПО ПОНЕДЕЛЬНИ­
КАМ. Георгий Мартынюк, Лео­
нид Каневский и Эльза Леждей 
в телесериале «Следствие ве­
дут знатоки». ДелоЫЮ. «От­
ветный удар». 1-я серия. 
Авторская программа Эдуарда 
Петрова. «Свободная зона» 
BECTVI
ВЕСТИ-МОСКВА 
ПОДРОБНОСТИ 
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Мартин 
Шин в фильме-катастрофе 
«Шторм—убийца» (США). 1999 г 
«Спорт за неделю»

< •  Т ИВИНС/К
09.00
09.30
09.55
10.00 
11.00 
11.10
13.30 
13.50
13.55
14.00 
14.15
14.30
15.30
16.00
16.30
17.30 
18,00
18.30
18.55
19.00
19.30 
20,25
20.35
21.00 
21,20

21.30
23.35

«Сеньора»
«Хит-парад на ТНТ» 
«Телемагазин»
«Сегоднячко за неделю» 
«Магазин на диване»
Сериал «Парадокс» 
«Телемаркет»
«Недвижимость»
«Жизнь без риска»
«Video Г ид»
«Телемагазин»
Сериал «Королева сердец» 
М/с «Черный пират»
Сериал «Пытливые умы» 
Сериал «Власть желания» 
Док,сериал «На пределе» 
«Страсти по Соловьеву»
«Из жизни женщины»
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Под покровом ночи» 
«Телемаркет»
«Автоэкспресс»
«Дерзкие и красивые» 
«Спецрепортаж», «Недвижи­
мость», «Прогноз погоды» 
Комедия «Менялы»
«Прогноз погоды», «Телемар­

кет»
23,50 «Страсти по Соловьеву» 
00,30 «Папочка-майор»
01,10 «Глобальныеновости» 
01,20 Хит-парад на ТНТ

<Ф Л риг Ус
08,00 
08,55 
09,00

Мое кино 
Товар лицом
«Календарь работ от А. Кушна­
рева»
Самые громкие преступления 
XX века
Т/с «Агент национальной безо­
пасности»: «Скрипка Страдива­
ри»
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­
ет
Деньзаднем 
Дорожный патруль 
Новости с А. Воробьевым 
Перерывдо 17.00 
Дорожный патруль 
Все в сад
Победоносный голос верующе­
го
Товар лицом 
Музыкальный подарок 
Формула успеха 
Катастрофы недели 
«Сегодня»сВ. Крискевичем 
Метеопрогноз
Т/с «Легенда о Вильгельме Тел- 
ле», 1 с.
«Календарь работ от А, Кушна­
рева» ^   ̂ ^
Формула успеха 
ТЦ«т/1ЭР МОРИН» предлага­
ет
Теннис: Уимблдонский турнир. 
Мужчины, Финал

<#€ТС
Перерывдо 17.00
М/ф«Битлджуг»
М/ф«Бэтмен»
Т/с «Чарльз в ответе» 
Т/с«Морки Минди»
Первоесвидание 
Веселая компания 
«Товарный ряд»
Клип-презент 
Т/с «Зачарованные»

09,10

09,45

10,55

11,00
11.45 
12,00

17.00
17.15
17.40

18,10
18.15
18.40
19.05
20.00 
20.25 
20,30

21.35

21.45
22.05

22,10

17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00 
20,20 
21,00

22,00 КинонаСТС

<#ИТС
08,00
08.30 
08,40 
08,50 
09,00 
09,20
09.30

11,00
11.25

13.00
13.25

15.00
15.25 
16.40
17.00
17.25
18.00
19.05

20.10
20.20

21.00
21.35
21.45
22.55
00.00
00.35
01.05

«Сегодня»
«Впрок»
«Криминал»
«Карданный вал»
«Сегодня»
«Большие деньги»
Комедия «Курортный роман», 
фильм 2-й, «Перекрёсток судь- 
&(•>
«Сегодня»
Сериал, Комедия «Курортный 
роман», фильм 3-й, «ЧАРЫ» 
«Сегодня»'
Х/ф «Тени ис-чезают в полдень»,
1-я серия
«Сегодня»
«Старый телевизор»
«Куклы»
«Сегодня»
«Большие родители»
«Ее звали Никита»
«Крутой Уокер: правосудие по- 
техасски»
«Карданный вал» 
«Криминальная Россия», «По­
гоня за призраками», 1 серия 
«■Сегодня»
«Криминал»
Боевик«Транзитдля дьявола» 
Сериал «Профессионалы» 
«Сегодня»
«Кримшал»
Сериал «Неприкасаемые»
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Вторник, 10
<#СРТ
07.00 Телеканал'«Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Вооц^шныезамки»
11.15 Ждименя
1215 «Смехспанорама»
1250 Библиомания 
13.С0 Новости
13.15 Телеканал«Добрыйдены>
13.55 Чистоангпийскийдетектив. «Фа­

ворит». 2-я серия
15.15 «Серебряный шар». Алла Деми­

дова. Ведущий—В. Вульф
16.00 Новости
16.15 Мультсериал«Всепсыпопсдаот 

в рай»
16.40 Царьгоры
17.10 Мультсериал «Покемон»
17.35 «Ералаш»
17.55 Х/ф «Тени исчезают в поддены»
19.00 Вечерние новости
19.20 «Дикиезвезды Голливуда»
19.50 «Возс^шныезамки»
2050 Сериал «Идентификация Борна»
22.00 В р ^
22.40 Комеяия«КЧерномуморю»
00.10 «Зонаособогорежима».Спецре-

тхзртэж 
00.30 Ночные новости
01.00 «На футболе» с Виктором Гусе- 

еьм
01-40 Комедия неприятностей «Этот

противный КОТ')

<»РТГ
ВГТРК

07.40 УтроБуря ТМИ

РТР
08.00, 09.00,10.00,11.00ВЕСТИ 
^■15 «ВерностълюбвИ'>
08.50, 09.М»Чернымпобелому»
®-15 СВ/1В1НЬЕН0В0СГИ
09.25 «Телепузики»
10.15 «В гостяхулета». «Сказка ожад- 

ности». Мультфильмы

10.45 «Православный календарь» 17.30 Док. сериал «На пределе»
10.50 «'Дежурная часть» 18.00 «Страсти по Соловьеву»
11.15 ««Два рояля» 18.30 «Из жизни женщины»
12.00 МОЯСЕМЬЯ 18.55 «Прогноз! Ю1 0 а)з1»
13.00 вали 19.00 «Музыкальные поздравления»
13.30 «Санта-Барбара» 19.30 Сериал «Подпокровом ночи»
14.30 ■«Селеста» 20.25 «Прогноз погоды»
15.30 «Чтохочет женщина» 20.30 «Отеирепортаж»
16.00 вали 20,40 «<Телемаркер>
16.30 «Шальныеденьги» 20.55 ««Жизньбез риска»
17.30 «Луиза Фернапдэ» 21.00 «Д ерзкие и красивые»

ВГТРК 21.20 «Спо(репортаж», «Прогноз пого­
19.00 Детское время. Мультфильм ды», ««Недвижимость»
19.25 «Улгур». Больдер-бакаддын 21.30 Детеюив«Британик»
19.45 Дела д еревенские 23.35 «Прогноз погоды», ««Телемаркет»
20.00 Байгал 23.50 «Страсти по Соловьеву»
20.15 Рек-тайм—время Вашей рекла­ 00.30 «Папочка-майор»

мы! 01.10 «Глобальные новости»
20.25 Спортивная программа ««Тамир» 01.20 Хит-парад на ТНТ
20.55
21.15

«Позиция»
Рек-тайм—время Вашей рекпа- < *Л р и г  Ус

21.30
21.50

(Л>|! 08.00 «Сегодня» с М .Осокиным
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды 

РТР
08.30
08.35

Спорт Метеопрогтоз 
Тушите свет

22.00 вали 08.45 Дорожный! HI руль

22.30 ВЕСТИ-МОСКВА .09.00 «'КаленпэрьработогА К\шврева»
22.50 Боевик«Поддавлением» 09.10 «Сегодня»сВ. Кара-Мурзой
00.40 «ФШИЛЫ' 09.35 Спорт Метеопрогноз
01.00 вали 09.45 ТЦ««Т̂ МЭР МОРИН» предлагает
01.30 РШМ-МОСКЕЛ 09.55 Т/с «Экстренный вызов»
01.40 ПОДРОБНОСТИ 11.00 Деньзаднем
01.50 Х/ф ««Три женщины и мужчина» 11.45 Дорожнь!Йпатругь
03.35 МУЖЧИНАИЖЕНЩИНА Алексей 12.00 Новости с А  Воробьевь!М

Петренко. Часть2-я 12.05 T/c«Lexxlll»

<9 Т ивинол \ 13.05 Т/с«Приключения ШерлокаХол- 
мса»: «Горбун»

00.00 «Прсгнозпого№1», ««Сеньора»
17.00

Перерывдо 17.00
09.30 «Хит-парадна ТНТ» Дорзжный патруль

09.55 «Телемагазин» 17.15 KDm . сериал «Третья планета от

10.00
10.55

««Под покровом НОЧИ'> 
«Прогшзпогоды» 17.45

Соли^»
Побед оносный голос верующего

11.00 «Магазин на диване» 18.15 Товар лицом
11.10 Фильм«Меняпы» 18.20 Юм. сериал  «Ж енаты ...
13.30 «Телемаркет^ Сдетьми»
13.50 «Недвижимость» 18.56 ТЦ«Т(МЭР МОРИН» предлагает
14.00 ««Телемагазин» 19.00 Музыкальный пофрок
14.30 Сериал«Королева сердец» 19.25 Тов^ лицом

, 15.30 М/с «Черный пират» 19.30 Тушите свет
16.00 Сериал«Пьггливыеумы» 19.40 Формулауспеха
16.30 Сериал«Властъ желания»

20.00 «Сегсдня»сВ.Крискевичем
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/С“ЛегендаоВильгельмеТел- 

ле»
21.35 «КаленпдоьработотА. Кушнаре­

ва»
21.45 Формулауспеха
22.05 Х/ф«ГрафМонтеКристо».ч.1
23.45 Дррэжныйпатруль 
00.00 «Сегсдая»
00.30 Метеопротоз 
00.35 Сериал «Тайная полиция Ее Ве­

личества», 1 с.

<«€Т В
Перерывдо 17.00

17.00 М/ф«Битлджуо>
17.30 М/ф«Бзтт^»
18.00 Т/с «Чарльз в ответе»
18.30 Т/с«Морки Минди»
19.00 СВ-шоу
19.30 Веселая компания
20.00 Товарный рад
20.20 Клип-презент
21.00 Т/с«Зачарованные»
2Z00 КинонаСТС

<#ито
08.00 «Сегодня»
08.45 «Карданный вал»

08.55 Сперт
09.00 «Сегодня»
09.15 «Впрок»
09.30 «Большиеденьги»
09.40 «Криминал»
09.50 Боевик«Транзитдлядьявола»
11.00 ■•Сегопня»
11.25 Сериал «Профессионалы»
12.25 Криминал. «Чисгосерцечноепри 

знание»
13.00 «Сегодня»
13.25 Сериал. «Тени исчезают в пол

ДЕЬЬ>
15.00 «Сегодня»
15.25 «Старыйтелевизор»
16.40 ««Впрок»
17.00 ««Сегодня»
17.25 «Служ&спасения»
18.00 «Ее звали Никита»
19.05 «Крутой Уокер: правэсудие по- 

техасски»
20.10 «Карданныйвал»
20.20 «Совершенносекретно. Инфор­

мация кразмышленик>>
21.00 «Сегодня»
21.35 «Криминал»
21.45 Боевик«Транзитдлядьявола»
22.55 Сериал «Профессионалы»
00.00 ««Сегодня»
00.35 «Криминал»
01.05 Сфиал«Неприкасаемые»
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Программа ТВ

К

<«ОРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро-
10.00 Новости
10.15 «Воздушныезамки»
11.15 •■Идент>1фикация Бо(зна»
12.15 Покавседома
12.50 Библиомания
13.00 Ноеосш
13.15 Телекжал «Добрый дены>
13.50 Х/ф «Лицо на мишени». 1 с.
15.15 «Чтобыпомнили...»Валентин 

Зубков. Ведущий—Л. Филатов
16.00 Ноеости
16.15 Мультсериал «Все псы попадают 

в рай»
16.40 Зое джунглей
17.10 Мультсериал «Покемон»
17.35 «Ералаш»
17.55 Х/ф «Тени исчезают в полдень»
19.00 Вечерние новости
19.20 Человек и закон
19.50 «Воадшные замки»
20.50 «Идеко1фикация Борна»
22.00 Времч
22.40 «Ктохочетсгатьмиллионером?»
23.45 Какэтобыло.«СССРво Вьетнам­

ской войне»
00.30 Ночные новости
01.00 Русский экстрим
01.30 Х/ф «Контрольный выстрел»

<#Р ТГ
ВГТРК

07.40 Утро Бурятии
РТР

08.00, 09.00,10.00,11.00 ВЕСТИ
08.15 «Верностьлюбви»
08.50, 09.50«Чернымпобелому»
09.15 CBVBIHbEHOBOCTVI
09.25 «Телегтугзики»
10.15 «Вовка в тридесятом царстве». 

«Кот который ушел петь». Мульт- 
ф тлы

10.45 «Православныйкалендарь»
10.50 «Дежурнаячасть»
11.15 «Дварояля»
12.00 МОЯСЕМЬЯ
13.00 валм

13.30 «Са1тта-Б£1рбара»
14.30 'Селеста»
15.30 «Что хочет женщина»
16.00 вели
16.30 «Шальные деньги»
17.30 «Луиза Фернацаэ»

ВГТРК
19.00 Детское время. Мультфильм
19.10 Музыкальнаяжемчужина
19.20 Детское время. «Тудэббаабайн- 

да»
19.45 Программаоботдыхеитуризме 

«Отдыхай»
19.55 Гороскоп и прогноз погоды
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм—время Вашей рекпа-

ГЛ)|!
20.25 КбО-летиюКижинтнскогорайо- 

на. «Шалсаанабууралбаабайн 
нютагга»

20.55 «Родниктепла»
21.15 Рек-тайм—время Вашей рекла-

tubi!
21.30 Республиканские новости
21.50 Мирпрессы

РТР
22.00 ВВЛМ
22.30 ВЕСШ-МОСКЕЛ
22.50 Х/ф «Змеелов- 
00.40 «Фитиль»
01.00 ВВЛИ
01.30 ВЕСТИ-МОСКВА
01,40 ПОЦРОбНОСШ
01.50 Футбол. Чемпионат России. 

Спартак(Москва) -  Черноморец 
(Новороссийск)

03.30 Х/ф«Омега»(США)

<*ТИВИНС/Н
09.00 «Прогнозпогоды»,«Сеньора»
09.30 «Хит-параднаТНТ»
09.55 «Телемагазин»
10.00 «Подпокровомночи»
10.55 «Прогнозпогоды»
11.00 «Магазин на диване»
11.10 Фильм «Британик»
13.30 .-Телемаркет»
13.50 «Нбяэижимость»
13.55 ' Жизньбезриска»
14.00 «Телемагззин»
14.30 «Королевасердец»
15.30 М/с «Черный пират»

16.00 Сериал«Пытливыеумы»
16.30 Сериал «Властьжелания»
17.30 Сериал «На пределе»
18.00 «СттзастипоСоловьеву»
18.30 «Изжизниженщины»
18.55 «П|:Х)ГН031ХХОДЬ1
19.00 «Музыкальныепоздравления"
19.30 Сериал«Подпокровомночи»
20.25 «Протозпогоцы»
20.30 «Спеирепортаж»
20.40 «Телемаркет»
21.00 «'Д ерзкие и красивые»
21.20 «Спеирепортаж», «Погода», 'Не­

движимость»
21.30 Комедия “Остин Пауэрс-меж(ту- 

на[х)дный человек-загадка»
23.40 «Прогнозпогоды», «Телемаркет■■
23.55 «Ст1 1 астипоСоловьеву"
00.35 «nano4Ka-Mai;iof>>
01.15 «Глобальные HOBCxjTH»
01.25 Хит-параднаТНТ

<Ф Л риг Ус
08.00 «Сегодня»сМ.Осокиным
08.30 Спорт Метеопрогноз
08.35 Тушите свет
08.45 Д орожный патруль '
09.00 «Кале1̂ царьработотА.Куи1наре- 

ва»
09.10 «Сегодня»сВ.Кара-Мурзой
09.35 Спорт Метеопротоз
09.45 ТЦ«Т|1у1ЭРМ0РИН»предлагает
09.50 Т/с«Экстренныйвызов»
10.55 Деньзаднем
11.45 Д орожный патруль
12.00 НовостисА. Воробьевым
12.05 T/c«Lexxlll»
13.05 Формулауспеха
13.25 Т/с«ПриключенияШерлокаХол- 

мса»: «Голубой карбункул»
Перерывдо 17.00

17.00 Дррожн>1Йпатруль
17.10 Юм . сериал «Третья планета от 

Сслн41»
17.45 Победоносный го;юсверукхдего
18.15 Товар лицом
18.20 Юм. сериал 'Ж енаты ... 

Сдет1Ади»
19.00 Музыкатьныйподарок
19.25 ТК«Ариг Ус» представляет: «То,

чтонадо!»
19.50 TyujtneceeT
20.00 «Сегодня»сВ.Крискевичем
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «Легенда о Вильгельме Тел- 

ле»
21,35 ТК «Ариг Ус» представляет: «Ка- 

лендарьработотА. Кушнарева»
21.45 Формула успеха
22.05 Х/ф«ГрафМонтеКристо»,ч.2
23.30 Док. сериал «Подводные лодки» 
00.00 ''Сегодня»сМ. Максимовской 
00.30 Метеопрогноз
00.35 Сериал «Тайная полиция Ее Ве­

личества», 2с.

<#€ТС
Перерывдо 17.00

17.00 М/С"Б1'Гтщжус.
17.30 М/С'<Бэтмен»
18.00 Т/с'Чарльз в ответе»
18.30 Т/С'МоркиМинди»
19.00 Комед1 йный квартет
19.30 Веселая компания
20.00 Товарный ряд
20.20 Клип-п[1езент
21.00 Т/с«Зача1хзванные»
22.00 КинонаСТС

< •  и т с
08.00 «Сегооня»
08.45 «Карданныйвал»

I f

О
м

17

Л
F

К

С
м

ы
Е

08.55
09.00 «Сегсдня»
09.15 «Впрок»
09.30 ■■Болыиие деньги»
09.40 «Кримикш»
09.50 Боевик “Тpat (зит для дьявола»
11.00 «Сегооня»
11.25 Сериал «Прсх1)еса1шалы»
12.30 •Сред!»
13.00 «■Сегодня»
13.30 Х/ф «Тени исчезают в полдень ■
15.00 «Сегсдня»
15.25 «Сга[ый телевизор»
16.40 «Впрок»
17.00 «Сегсрня»
17.25 «ПОЛУНДРА-
18.00 «Еезвали Никита» '
19.05 «Крутой Уоке[): правосудие по

техасски»
20.10 «Карданныйвал»
20.20 «Растителы'ияжизны». Програм

ма ПавлаЛобкоеа
21.00 «Сегодня»
21.35 «Кримтнал»
21.45 Боевик «Т|з9нзит для дьявола», J

серия
22.50 Сериал «П[хх})еса1 0 налы"
00.00 ■€егсдая»
00.35 ■•КриминаЛ'
01.05 СериаЛ“Неприкг1саемые»

К а ф е  " С А Р А Н "

В к у с н о  и  Н«:ДОрОГО 
В ун> тной о Б с та н о в к е  

ср е л и  л р у з е й
___________________ Лим. АЮ-0300503 от 2̂ .03.2000 г.

ул.Ключевская, 39, ост.ВСГТУ, тел.:41-11-00
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Четверг, 12

07.00
10.00
10.15
11.15 
12.20 
12.50 
13.00
13.15 
13.55

15.15

16.00
16.15

16.40
17.10
17.35 
17.55

19.00 
19.20

19.50
20.50
22.00
22.40
23.35

00.30
01.00
02.10

07.35

ое.оо,
08.15 
08.50,
09.15 
09.25
10.15

10.30
10.45
10.50
11.15

€13Т
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки» 
«Идентификация Борна» 
Человек и закон 
Библиомания 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Чисто английский детектив. 
«Лицо на мишени». 2-я серия 
«Чтобы помнили...» Леонид 
Харитонов. Ведущий — Л. 
cJVinaToe 
Новости
Мультсериал «Все псы попа­
дают в рай»
Программа 100%

/льтсериал «Покемон»

Х/ф «Тени исчезают в пол­
день»
Вечерние новости 
Премьера юмористической 
программы «Сами с усами» 
«Воздушные замки» 
«Идентификация Борна». 
Время
Боевик«16-йотдел» 
Премьера программы «Неза­
висимое расследование» 
Ночные новости 
Джаз. Всемирная история 
Триллер «Дешн-^тарикмахер»

D T P
ВГТРК

Утро Бурятии
РТР •

09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ 
«Верность любви»
09.50 «Черным по белому» 
СЕМЕЙНЫЕНОВОСТИ 
«Телепузики»
«Переменка». «Крот и музы­
ка». Мультфильмы 
«Открытая таможня» 
«Православный календарь» 
«Дежурная часть»
«Два рояля»

12.00 МОЯСЕМЬЯ
13.00 ЕЕСШ
13.30 «Санта-Барбара»
14.30 <€елеста»
15.30 «Что хочет женщина»
16.00 BECTVI
16.30 «Шальныеденьги»
17.30 «Луиза Фе^наад»

19.00 Детское время. Мультфильм 
19.20 Лето-2001
19.40 Ансамбль «Фламенко»
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм— время Вашей рек­

ламы!
20.25 «Ая-Ганга»
20.50 «Непрерывное профессио­

нальное образование—терри­
тория для всех». Передача 2-я

21.15, Рек-тайм— время Вашей рек- 
лагл>:!

21.30 Республиканские новости
21.50 Гороскоп и прогноз погоды

РТР
22.00 BECTVI
22.30 ВЕСТИ-МОСКВА
22.50 Боевик «Отправляющийся в 

ац»
00.40 «Фитилы>
01.00 BECTV1
01.30 ВЕСТИ-МОСКВА
01.40 ПОДРОБНОСШ
01.50 Фильм-катастрофа «Контроль 

Земли»
03.45 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА

<ФТИВИН€/Н
09.00 «Прогноз погодз!», «Сеньора»
09.30 Хит-параднаТНТ
09.55 Телемагазин
10.00 «Под покровом ночи»
10.55 «Прогнозпогоды»
11.00 «Магазин на диване»
11.10 Фильм «Пятнаддатилетний ка­

питан»
13.30 «Телемаркет»
13.50 «Недвижимосты»
14.00 «Телемагазин»
14.30 Сериал «Королева сердец»
15.30 М/с «Черный пират»
16.00 Сериал «Пытливые умы»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Документальный сериал «На 

пределе»
18.00 «Страсти по Соловьеву»

18.30 «Изжизниженщины»
18.55 «Прогнозпогоды»
19.00 «Музыкальные поэдэавления»
19.30 Сериал «Под покровом ночи» 
20.25 «Прогнозпогоды»
20.30 «Спецрепортаж»
20.40 «Телемаркет»
20.55 «Жизнь без риска»
21.00 «Дерзкие и красивые»
21.20 «Спецрепортаж», «Прогноз 

погоды», «Недвижимость»
21.30 Мелодрама «Месяц у озера» 
23.45 «Прогнипощф!», «Телемаркет' 
00.00 «Страсти по Соловьеву» 
00.40 Сериал «Папочка — майор»
01.20 «Глобальные новости»
01.30 Хит-параднаТНТ

< *Л р и г  Ус
«Сегодня» с М.Осокиным 
Спорт. Метеопрогноз 
Тушите свет 
Товар лицом
«Календарь работ от А. Куш- 
на(Жба»
«Сегодня» с Кара-Мурзой 
Спорт. Метеопрогноз 
ТЦ«ТУМЭР MOWH» предлагает 
ТУс < Экстренный вызов» 
Деньзаднем 
До(Х)жный патруль 
Новости 
Т/с «Lexx III»
Форг^ла успеха 
Т/с «Приключения Шерлока 
Холмса»: «Медные буки» 
Перерыв до 17.00 
Дорюжный патруль 
Юм. сериал <Третъя планета от 
Солнца»
Победоносный голос верую­
щего
Товар лицом
Юм, сериал  «Ж енаты .,, 
С детьми»
ТЦ«Т7МЭР МОРИН» предлагает 
Музыкальный подарок 
ТК «Ариг Ус» представляет: 
«Культура»
Тушите свет
«Сегодня» с В. Крискевичем 
Метеопрогноз
Т/с «Легенда о Вильгельме 
Тепле»
ТК «Ариг Ус» представляет:

08.00
08.30
08.40
08.50
09.00

09.10
09.40
09.50 
09.55
11.00 
11.45 
12.00
12.05
13.05 
13.25

17.00
17.15

17,45

18

18.55
19.00
19.25

19,50
20.00
20.25 
20,30

21.35

«Календарь работ от А. Куш­
нарева»

21.45 Формулауспеха 
22.05 Х/ф «Влюбленный Шекспир» 
00.00 -Сегсдая» с М. Максимовской 
00,30 Метеопрогноз 
00.35 Сериал «Тайная полиция Ее 

Величества», 3 с.

<#€ТС
Перерыв до 17.00

17.00 М /с« Битлджус»
17.30 М/с «Башен»
18.00 Т/с «Чарльз в ответе»
18.30 Т/с «Морк и Минди»
19.00 Молодожены
19.30 Давайте жить отлично
20.00 Товарный РИД 
20.20 Клип-презент
21.00 Т/с«гачарованные»
22.00 КинонаСТС

< « и т в
08.00 «Сегоо^ня»
08.45 «Карданныйвал» 
08.55 Спорт
09.00 «Сегодня»
09.15 «Впрок»
09.30 «Болы-ииедены^»

09.40
09.50

11,00
11.25
12.30
13.00
13.30

15.00
15.25
16.40
17.00
17.25
18.30

19.30
21.00 
21.85
21.50

22.15

22.45
00.00
00.35
01.10

«Криминал»
Боевик «Транзит для дьявола»,
5 серия
<'Сегсрня»
Сериал «Профессионалы» 
«Квартирный вопрос>’ 
«Сепсдая»
Х/ф «Тени исчезают в пол- 

«Сегст!»
«Старый телевизор»
«Впрок»
«Сегсдая» !
«Ее звали Никита» |
«Крутой Уокер: правос!удие( 
по-техасски» 1
Комедия «Рассеянный» 1 
«Сегодня» !
«Криминал» I
Профессия -  репортер. Ки-! 
рилл Кикнсщзе. «Пиццд» в тро-1 
пиках»
«Один дены>. П[юграмма К.На-! 
бутова. i
Сериал «Профессионалы» ! 
«Сегод 1̂Я» ;
«Криминал» I

Сериал «Неприк;1а 1 емые» !

ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ИННОВАЦЙЙ
(г.Москва)

(Некоммерческое высшее учебное заведение, 
лиц. Мя 16-002 о т  09.09.1996 г.) 

Представительство института объявляет набор студентов 
на заочное обучение по следующим специальностям:

-  государственное и муниципальное управление (менеджер);
-  юриспруденция; .
~ экономика: а) финансы и кредит; б) бухучет, аудит;
-  психология.

ИНСТИТУТ ВЫДАЕТ д и п л о м  ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗЦА
Срок обучения на базе средне-специальнсго обр. -  4 года,

и/высшего и высшего -  3 года. 
ОБУЧЕНИЕ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ 

НАШ АДРЕС: 670000, г.Улан-Удэ, ул.Советская, 30, каб. 18. 
Тел.: 21-36-44, 21-58-08.
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Пятница, 13

< • СРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро» 

Но0ССТ1
-Ващушные замки» 
«Идекгификация Борна» 
Юмористическая программа 
«Самисусами»
Библиомания 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Чистоанглийский детекп'1в. «Го- 
л>6(зй карбункул»
«Серебряный шар». Сталин в 
кино — Михаил Геловани. Веду- 
идий“ -В.Вульф 
Новости
Страна чудес. Приклкэченческий 
фильм «Сокровища Матекумбы» 
Х/ф «Тени исчезают в полдень» 
Вечерниеновости 
Спасатели. Экстренный вызов 
«Воздушные замки»
Полечудес 
Врег.-м
Легенда не умирает. «Кинг- Конг 
МЧ'-
Ночные новости 
Реальная музыка 
Триллер 'Огненная вспышка»

<*Р Т Р
ВГТРК

07.35 УтроБу[зятУ1 И 
РТР

08.00, 09.00,10.00. I I . 00ВЕСТИ
08.15 «Верностьлюбви ■
08.50, 09.50«Чернымпобелому»
09.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
09.25 «Телепузики»
10.15 М/ф «Переменка». «Гагарин»
10.30 «Тысяча и один день»
10.45 «Православный календарь» 
10.50 ‘‘Дежурная часть»
11.15 «Два рояля»
12.00 МОЯСЕМЬЯ
13.00 BECTV1
13.30 «Санта-Барбара»
14.30 «Селеста»

10.00
10.15
11.15 
12.20

12.50 
13.00
13.15
13.50

15.15

16.00
16.20

17.55
19.00 
19.20
19.50
20.50
22.00 
22.40

00.40
01.10
Ш.40

15.30 «Чтохочетженщина»
16.00 ВЕЛИ
16.30 Музыкальныйфильм«Тан1 ррдис- 

и>>
ВГТРК

19.00 -ОтТ1/1Ниау>
19.30 Присягая на верность 
19.45 Закон и порядок
20.00 «Сагайсууряан».Инф.-аналит

< •  Т ИВИКС/К
09.00 «Прогноз погоды», сериал «Се­

ньора»
09.30 Хит-параднаТНТ
09.55 Телематвзин
10.00 «ПодпокровомночИ'>
10.55 «Протозпогсйы»
11.00 «Магазин на диване»

,.ч \.п .
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© 2 3 - 1 1 - 2 3

20.20

20.30
20.45

21.00
21.05

21.15

21.30
21.50

22.00
22.30
22.50
01.05 
03.25

программа
Рек- тайм—время Вашей рекла- 
^ы!
«Уянгын шурэ». Муз. программа 
«Если бснова начать...» К40-ле- 
тмюБурятскао государственно­
го телеведения 
•'Радио для всех»
Абитуриент-2001». Улан-Удэн- 

ский индустриальный техжкум 
Рек-тайм—время Вашей рекла-
Kfcd
Республиканские новости 
Гороскоп и прогшз погоды 

РТР
вали
ВЕСШ-МОСКВА 
Детектив»Итра всерьез» 
Х/ф«Тайная страсть Муссолини» 
«Кинескоп» с Петром Шепатинн1 - 
ком, «XXIII Московский кинофес­
тиваль».

11.10
13.30
13.50
13.55
14.00
14.30
15.30
16.00
16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55 
19.00
19.30
20.25
20.30 
20.40
20.50
20.55
21.30 
23.10

23.25

Фильм «Месяц у озера» 
«Телемаркет»
«Неяэижимость»
«Жизньбез риска» 
«Телемагазин»
Сериал Ко[Юлева сердец» 
М/с «Черный пират;>
Сериал«Пытливые умы» 
Сериал «Власть желания»
Док. сериал «Дикая Америка» 
«Первыелица»
«Из жизни женщины»
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Дознание да Винчи» 
«Прогноз погоды» 
«Спеирепортаж»
«Телемаркет»
«Недвижимость’’, «Погода» 
«Радар-спорт»
Мелодрама «Знахарь» 
«Прогноз погоды», «Телемар­
кет»
■Первые лица»

00.05 «Глобальные новости»
00.15 «Хит-пардднаТНТ»
00.40 Фантастическийтриллер«Грезы 

К|эасавиф1»

<Ф А риг Ус
08.00 
08.30 
08.40 
08.50 
09.00

К

09.10
09.40
09.50
09.55
10.55 
11.45 
12.00
12.05
13.05 
13.25

17.00
17.15

17.45
18.15 
18.20

18.55
19.00
19.30

19.50
20.00 
20.25
20.30 
21.35

21.45 
22,05

23.15

23.20

«Сегодня»с М.Осокиным 
Спорт Метеопрогноз 
Тушите свет 
Товар лицрм
«КаледарьработотА. Кушнаре­
ва»
«Сегодня»с В. Кара-Мурзой
Спорт Метеопрогноз
ТЦ«ТУМЭРМОРИН» предлагает
Т/с «Экстренный вызов»
Деньзад1ем
До(Х)Жный пат| )уль
Новости
T/c»Lexxlll»
Формула успеха 
Т/с«Приклк>1ения ШерлокаХол- 
мса»: «Переводчике греческого» 
Перерыв до 17.00 
Д орожный патруль 
Юм. сериал «Третья планета от 
Солн^1»
Победоносный голос верукхцего 
Товар лиирм
Юм. сериал  «Ж енаты ... 
С детьми»
ТЦ«ТУМЭР М0Р И 1^юедлагает 
МуэыкальныЯТС№?»
ТК«Ариг Ус» представляет: «Ар­
мия лкэбимчиков»
Тушите свет 
«Сегодня»
Метеопрогноз 
Ток-шоу «Я САМА»
«Календарь работ от А. Кушна­
рева»
Формула успеха 
Т/с «Агент национальной безо­
пасности»: «Три дня до эфира» 
(внутри «Товар лицом») 
ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предлага­
ет
Прикл. фильм «За тех, кто в
море»

00.50 Сериал «Тайная полиция Ее Ве­
личества», 3 с.

< ^ С Т С )
Перерыв до 17.00

17.00 М/с«Битлджус»
17.30 М/с«Бэт1^ен»
18.00 Т/с «Чарльз в ответе»
18.30 Т/с«МоркиМинди»
19.00 «Полное Мамаду»
19.30 Скрытая камера
20.00 Тоеа(}ныйрнц 
20.20 Клип-презент
21.00 Т/с «Зачарованные»
22.00 «Пятница, 13»

08.00 «Сегодня»
08.45 «Карданныйвал»
08,55 Отрт
09.00 «Сегсдая»
09.15 «Впрок»
09.30 «Большиеденьги»
09.40 Х/ф «Талисман»
11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал «Профессионалы», 13 

серия
12.25 «Путешествия натуралиста»
13.00 «Сегодня»
13.30 Х/ф «Тени исчезают в поддень»
15.00 <Сегощ«»
15.25 «Старыйтелевизор»
16.40 «Впрок»
17.00 «Сегоаня»
17.30 «УлииаСезам»
18.00 «Безрецепта»
18.35 «ЕезвалиНикита»
19.35 Сериал «Иллкхзияубийства»
20.35 «Карданныйвал»
20.45 Музыка на канале
21.00 ■•Сегодня»
21.30 Боевик «Дуракиумираютпопят-

23.15 «Женский взгляд»
00,00 «Сегодня»
00,35 'Криг*1нал»
01,05 Боевик«Кожаныекуртхи»
03.00 Цвет ночи. «Голод»

ПРОДАЕТСЯ Тойота Д  
Карина, 1992 г.в.,АКПгг, 

электропакет, с/с. ̂  
Цена 3,3 тыс; у.в. ' 

Тел.: 37-Г ■ -

У/

■-Ц

'i'/>
ш
У'''-')V

к ?

:х' ч х \ \ \ Ч  '

0Т4<Л 1>{41ЛЛИи •  21-55-97 •

Суббота, 14
<#СРТ
08.00 
08.20 
09.20 
09.40

09.55

11.00

11.10
11.30
12.05

14.10

14.30
15.10

15.45

16.00
16.10
17.05

17.35
18.15

19.00
19.15

19.50

22.00
22.40

00.45

Новости
Сериал «Нежный яд» 
М/ф«Крокод1 'Ш Гею»
Слово пасты[зя. Митрополит Ки­
рилл
«Ктохочетстатьмиллиа«ром?»
Телеигра
Биб/июмсиия
Олк
«Смехаинор;1ма»
Дневной киносеанс. Рэкел Уэлч 
в приключенческом фильме 
“Принц и нищий»
«Урановый город». Спеирепор­
таж
Зорроеье
Документальный детектив. 
«Время расплаты». Дело 1999 
пэда
История одного шедевра. Рус­
ский музеи 
Новости
Сериал«Дрцу1,1 1кисхл[’)акте1 кж'1" 
Диа«й-клуб: «ВсеоМикки Мау­
се»
Вмире животных 
«Сереб|)яный iua|)'>, Наталья 
Бессмер1 нова 
Вечерние новости 
Комедииный грриал «Ускорен­
ная помощь»
Мисс Марпл в детектигзе Ага­
ты Кри( ;т и ■ С помо1цью зерка­
ла»
В|жмя
Орнелла Мут и и Сильнее i (> 
Сталлоне получают споен ко 
медии «Оскар»
Коллекция Перво! о канала. 
Брендон Ли в триллере -Во-
рат»

09.30 «Дигиклиорыбалке-

10,00 •>Та[ван. История приключений». 14.00 «ЧасДискавери»
Телесериал (США) 15.00 «Дознание да Вижи»

10,45 •.Телепуз1.1ки'> 16.00 Сфиал «Неукротимая Хильда»
11,10 •■Золота! ключ» 17.00 «Музыкальные псодивления»
11,30 Комедия«Под<идыш». 1939г 18.00 «Антология Kjfiiopa.
12,50 ДОБРОЕУТРО, СТРАНА! 19.00 «П|ЮГНОЗГЮГС№1 '
13,40 «Сто кодному*'. Телеифа 19.05 «Телемаркет»
14,27 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР 19.30 Сериал-Дознаниедг! Винчи..

ВГТРК 20,30 Сери;1 л ■Парадокс»
15,00 Детское время. Мульт^шы.! 21,20 ■■ П рогноз погоды", ■■ Не движи -
15,15 «Крестьянская зас тава MOCT>v>
15,30 Монголои ара/¥1йдуу1 1 к1нД.Жа))- 21,30 Мелод: laMfi '■ 3 Hitxapb», 2 с,

галсайхан 23,10 3(xj гика, «Ангелы и насексмые--
16,00 Рек-тайм -  время Вашей f»wia- 01,40 ■■Гл(Л1 лы.|ые нгвости ■

16,10
Nbl
Прог[вмма об отдыхе; и туг)изме <ФЛр и г  У с
«Отдыхай ■> 09 00 ■ Калепда[ьраб(.яотА, Кушнаре­

16,20 Г0|ХХЖ0П ва»
16,25 Примите гюздравления 09,10 «Сегодня»сВ, Ка[М-Мурзой

РТР 09,35 Спорт Метеопрогноз
18,00 «Пресс-клуб» 09,45 Наше кино: ■■Соддат Иван Б(юв-
18,45 ' Международная пан1.)рама» с кин>

A/iPKcai vijx)M Гу1 )н()вым 11.35 Товар лицом
19,30 .. Наияс>т;1льн1.1и ДОХОД" 11.40 Дрожныигщ)ул 1,
20,00 МОЯ СЕМЬЯ. "Я люб/!ю пороч- 11.55 Haiue кино: ■■Кутузов»

ItjK.' 13.45 Тушите свет
20,55 «АНШЛАГ» 14.00 НоеостисАВоробьевым
22,00 ВН>1 1410 Па ода
22,35 ■rqwflOK» 1415 К> 1. сериал 'Дежурная аптека IV»
23,05 Х/ф «Хо( X )шие и 1 шохие» 15,00 Интеллект-шоу «Я знаю псе»
00,55 ПОСЛЕДНИЙСЕАНС.ДжонТ(м- 15,55 Наши любимые животные

волто в (1 >а1-гтгк:тическом боевике 16,30 Т/с «Приключения Шерлока
.■Полебитвы - Земля-'(США). Холмса»: «Под;)ядчик из Норт-
2000 г вуда»

03,10 Ч(!мпионат ми( VT по автогонкам в 17,35 Жизнь в слове
классе ■■Фо[)мула-1 ■, Г|)ан-при 18,05 Юм. с: е р и а л «Же и а т ы .,,
Ве/1ик(/>ри1а1 1ии, Кк¥1И(1ч1ка11ия, Сд1мтли1'.
11е(Х!Д1чаи:)Силн!е|х:гоун;| 18-40 формула успеха

<• 1IIBI1K0/H
19,00
19,35

Музыкальный гюда рок 
TU,'^1YM3P МОРИН» п[)ед/1ага-

ю ,а) ,.П|.х1ГН()зп< )ю;и>|»,'Тел('маркет>' ет
09,20 «Н{7УЗИЖИМ(.>С1Ь.' 19,40 Ширли МакЛейн, Джек Никол­
09 30 «Авккжспресо сон в фильме «Вечерняя звез­
10,00 М/г,.. Прик;1к,)ченин F'eKca-. да» (внутри «Товар лицом»)
10,30 М/с«С(Н1 лормун супериоин'. 22,05 формула успеха
11,30 Се|)иал ..Гонки ка т!1)1живание» 22,25 Т/с «Агент нац^юнальной безо­
1240 .'Сегоднччко.за неделю» пасности»: «Махаон»
13,30 Мои з(Х)Л01 ический слона[)ь- 23,35 TU,«Pi1VI3P МОРИН» предлага­

ет

23.40 Дорожный патруль. Расследо­
вание

00.00 «Сегодня»сМ.Максимовской 
00.30 Спорт Погода 
00.40 Н. Андрейченко в фильме «Не­

жить»

< # с т с
М/ф«Бетховен» 
М/ф«Назадвбудущее» 
Товарный ред 
\/!узыканаСТС 
«Ули1да Сезам»
«ЧакФинн»
«Там же, тогда же»
«Блеф Кутана»
Мировой реслинг 
Т/с«Клеопатра 2525»
Товарный [зяд 
«Осторожно, Модерн-2» 
Стилжьюштузки 
Клип-презент 
Шоу-бизнес
Т/с «Зена—королева воинов» 
«Скрытая камера»
«Полное Мамаду»
Х/ф«8мм»
Мистер Ужас представляет..

09.00
09.30
10.00 

10,20

10.30 
11.00

11.30
14.00
16.30
17.30
18.00 
18.20
18.30
19.00
19.30
20.00 
21.00
21.30 
22,00 
01,00 <«
09.00 

10,15

11.00

и т с
Мир приключений и фантастики. 
«Новые приключения Супермена» 
«Растительная жизнь». Профам - 
ма Павла Лобкова 
«Сегодня»

ч/
11.50 «Полунфа».Семейнаяигра jv,
12.25 «Квартмрныйвопрос»
13.00 «Сегодня»
13.20 К()иминал.«Чистосерцечноепри-г/ '̂'

’/ /  'iзнание-
13.50 Нашекино. МаринаШиманская, 1

Андрей Градов и Игорь Скляр в 
музыкальной комедии «Берегите 1'У 1 
женщин», 1, 2серии у  у

16.25 «Криминальная Россия», «Пого- (//\ 
ня .за призраками». 1 серия

17.00 «Сегодня»
17.25 Дог-шоу«Яимоясобака»
18.10 «Намедни-82»
19.10 Сериал. Остросюжетный боевик 

«Иллкхзияубийства»
20.15 «Одиндень». Программа К. Набу- 

това
21.00 «Сегодня»
21.30 Профессия-репортёр. Вячес­

лав Г рунский. «Домбайский экст- 
рил>

21.55 Миркино.СтмвенСигалиШэрон 
Стоун вбоевике «Над законом» 
(Нико-1)

00.00 «CeгQâ я̂»
00.45 Сериал. Лариса Шахворостова, 

Андрей Анкудинов и Сергей Ма­
ховиков в комедии «Курортный 
роман», фильм4-й «Левая фудь 
Афродиты», 1 серия

02.15 Миркино.Трилпер«Кроеныеузы»(;'
(США) [>

04.05 Цветночи. «Голод» !:

/ /

//>'

т п
Иуирчнч____
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ПЛАТНОГО ОБЪЯВЛЕНИЯ
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" НАШ АДРИС:
Ь^Улап—Удэ, ул.Кали11дараш нили,23, 
I маб.20. т е л . :  2 1 -6 2 - 6 2 1



i Программа ТВ

ш

<€
08.00 

■08.15 
;J9.]0 
Ш.40 
Ю05 

; 10.25

: 11,00 
: 11.10

11.30 
12.05
14.00
14.35 

■ 15.15 
. 15.30 
: 16.00

16.10 
: 17.05
17.35
18.00

; 19.00 
19.25 

■21.10
23.30 
00.50

з а
C I 5T

H(«x;ni
Серишь-Нежныйнц»
ОгужуРоса1 и!
Дпсием-клуб: “Русалснка» 
Мулысеанс
Комедийный сериал «Ускорен - 
пая ПОМОЩЬ"
Библиомания
• Н( ‘Г 1утевью заметки» с Дм.Кры^

Пока все дома
X, 'ф>' Kfxiaibie дипкурьеры»
Утрсгнняя почта
Ю V5 путешественников
Сок}хзвища Кремля
■С легким паром!»
Новости
Сериал«Девушкисхарактером» 
Дисней-кл\б: «Черный плащ» 
Умницы иум ники 
Живая природа. «Правда о пти- 
иэх»
Вечерние новости 
Х/ф «Тайны мадам Вонг»
Комед ия «Феномен»
Е3{5емена
Сериал «Т ьюячелетие»

< •  D T P
09.10 
10.50 
11.40

■ 12.20 
13.00 
13.55 
14.30
15.10

Х/ф «Аесли это любовь?» 
РУССКОЕЛОТО 
18 .55 Всероссийская лотерея 
■ТВ БИНГО ШОУ» 
ДОБРОЕУТРО, СТРАНА! 
<АН1ШАГ»
'■Городок»
ФОТРЛЦЛЯ
Г^РЛАМЕНТСКИЙЧАС

16.00
16.20
17.05
17.55
20,50

23.00
00.05

ВВЛП
Д4АЛ0ГИ0ЖИВ0ТНЫХ 
«Вофуг света»
Х/ф «Жанна Д'Арк» 
Чемпионатмирапо автогонкам в 
классе «Формула-1». Гран-при 
Великобритании. Трансляция из 
Сильверстоуна 
«Зеркало»
Концертная программа 1У1ихаила 
Задорнова «Лекция «с юмором

01.15 Х/ф «Без изъяна»

< •  Т  и В И К € / Н
09.00 ■<Прогнозпогоды»,«Телемаркет»
09.20 «Недвижимость»
09.30 «Актуально-насущно»
10.00 «ТелеБом»
10.30 М/с «Сейлормун—супервоин»
11.30 «Гонки на выживание»
12.40 «Встречас...»! Буланова 
13.x Сериал «Все о собаках»
14.00 «Неизвестная планета»
14.30 «НХЛ. Короли и свита»
15.00 «ДознаниедаВижи»
16.00 Т/с«НеукротимаяХильда»
17.00 «Музыкальные пoâ Dpaвлeния»
17.30 «Мы и наш город»
18.00 Фантастика «Воспоминанияче- 

лоеека-невццимки»
20.15 «Телемаркет^
20.30 «Парсдрко-
21.20 «Недвижимость»
21.25 «ВидеоГцд»
21.30 «Телекоктейль на троих»
22.00 «Жизньбезриска»
22.05 Юднажд^! вечером»
23.15 «Хит-параднаТНТ Итоги»
23.50 Ночной канал «Для тех, кому за

полночь...»

< Ф Л ри г У с
09.00 «Сегодня»
09.30 Спорт Погода
09.40 «Чехов и К»-«Святаяпростота», 

«Гость»
10.15 Дэрожныйпатруль
10.25 Боевик «Крах»
12.10 Д орожный патруль
12.25 Наше кино: «Иван Бровкин на це- 

шне»
14.00 Новости. Погода
14.20 Юм. сериал «Дежурнаяаптека IV»
14.55 П рофамма для садоводов«Все 

в сад»
15.20 Товарлицрм
15.30 Интернет-программа «СЕТЬ>
16.05 Дорожный патруль. Расследова- 

же
16.25 Док. сериал «Самые громкие 

преступления XX века»
16.55 Скандалы недели
17.30 Благая весть
18.00 Тоеарлицом
18.05 Д орожный патруль
18.30 Шоу Бенни Хилла
19.00 Муэыкальныйподарск
19.30 ТК«Ариг Ус» представляет: «То, 

чтонадо!»
20.00 -CerqaHR»
20.25 Формулауспеха
20.45 Ток-шоу«Внашугаваньзаходили 

корабли»
21.35 Т/с «Агект национальной безо­

пасности»: «Страсти по Филоно- 
ву»

22.45 Формулауспеха
23.05 Х,/ф«КошмарнаулицеВязов»

< « с т с
09.00 «Один в кубе»
09.30 «Отражение»
10.00 Товарный ряд 
10.20 МузыканаСТС
10.30 УлииэСезам
11.00 «ЧаккФинн»
11.30 КинонаСТС
14.00 КинонаСТС
16.00 КинонаСТС
18.30 ОТБ представляет: «Трои цкое 

слово»
18.45 Товарный ряд
19.00 Клип-презент
19.30 «Осторожно, модерн-2»
20.00 «Первое слово»
20.30 Молоарже(*)1
21.00 СВ-шоу
21.30 Комедийный квартвт 
2200 КинонаСТС

09.00 Наше кино. Сергей Столяров и 
Джемма Осмоловская в фильме 
«Повесть о первой любви»

10.45 Музыка на канапе.
11.00 «Сегодня»

11.35

12.45
13.00 
13.20

14.00

15.55
16.35

17.00 
17.25
18.00 
18.40 
19.00

20.05

22.05 
22.30

00.00
00.40

Мирприкпючений и фантастики. 
«Новые п(эикл(снения Супермена» 
Большие деньт.
«Сегодня»
«Женский взгляд»Оксаны Пушки­
ной
Наше кино. Ольга Кабо, Софико 
Чиаурели, Александр Ширвиндт 
в комедии «Миллион в брачной 
корзине»
«Без(хэцепта»
Профессия - репортер Кирилл 
Кикнадзе. «Пиад» в тропиках» 
«Сегоо 1̂я»
«Путешествия натуралиста» 
«Большие [хддгели»
Музыка на канале
Сериал. Остросюжетный боевик
«Иллюзия убийства»
Мир кино. Стивен Сигал в боеви­
ке «Смерти вопреки» (Нико-2) 
«Kywbi»
Комедия «Курортный роман», 
фильм 4-й «Левая фудьАфцрди- 
ты»'
«Сегодня»
Цветночи. «Голод»

ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР "Б А ИКА Л  ̂
Бельеаом трикотаж (детск.. аврогл.) г.М осква , (низкие уеиы)
М уж скос теплое бсдке; кАДксоны. трико » /fi. детское, кароглое.
Колготки  >/б. r.MoTKsa, г.Смоленск
Колготки п /ш . 3 «идоа, г. М о с к м , г. Смоленск
Колготки  злдгтик, женские, г. М о с к ы , г. Смоленск
Колготки  » /в  детские (ere р«>меры), г. М о < км
Н оски  ж/б. а /ш  детские, м а хо вы е  м уж ские,г.С анкт-П етерб^р!
Рейтузы детские, женские. г.М оскаа
Сапоги суконные, г. О мск, детс.. жен. и м>ж.. с мг^ои 
Обувь комнатная летскад. мужская, женгкая, (и и ж и г  дены) 
Подследники • 2.5 HIKKH эластик - 9 р ) 6 .. ‘п л ки  аластик •
Сапоги кнрвовые. г.М осква
Сапоги и ботинки >имние м>жские г искуп  гагнным н 
натурв-чкным мею м, г Иовосм6и^1ск
Сапоги анм. жемскне. tS моделей, г.Ч е .иб ингк , г. Н овоснбн^кк 
Ь ф л .  кожаные м>ж.. дет., 2 0  мод i i» * . .  ^1еляб.
Кроссовки детские, вжрослые 10 мод. Н ов ., Челмб.
Обувв реаиновдя (сапош  детские, ж ги (к . .  м>жск. рыбаукне)

tU'MM на 6.07.2<Н)||.

4 6  р \б .
78 pv'fi.UT 14 pvfi.
от 20 , '
о . 5 0 ,6 . 90  , 
от Ьп р»6. 
пт 1#)6 р>Л.

12 р>0.
250

698  m fi. 
798 p>f..

• 498  
230 ,i>f)

• 118 i» ^

5
Sс:

ул .С 'а х ь я н о в и й . 6 а. ( к т .  « Г 1 0 Ш » , с  об р л тн » !!! (Т и |х » н ы  Г е о л о г. m u T n rv T it .  т е л . :  ЗЛ 
у . \ .  Г а га р и н а , 37 Гел.: 26 ЛО Н7 Р ,Л Ь О Г / \Г .М  Б Е З  В Ы Х О Д Н Ы Х

О А О  «с у д о с т р о и т е л ь н ы й  з а в о д

ПРЕАЛАГАЕТ:
Номенклатура сельхозмашин, агрегатов, запасных частей к ним

1 С Е Н О К О С И Л К А
1 1 b.UDK-.lf . иокснипкиКНГ-.М
1 . ... . КС-2.1
’  ̂(’ы С.1Г г'огюгнаК 201!
\ 4 r i 'M i  fi4 M  г-[я1гинчр.'чч>и;.1Н KC' :i. 1 I'M! 02 
1 Lt'fVi'HT ио-'л 0«'Ч м;1ГГ‘-ки 
1 I ' :Ч .с ц .-ю р и к  В К И  З Ю К С  2  1 
1 /  г^о.-^ш ипника 'КНЬ 2ЬГ)А
1 8 f ()поок.1'кс>(;пус п 1ц ;ш ипни ка ' КИ В  0 22  1ЛА 
1 9 fo n o u K , iK H b  З Ш К С -2 ,1  
1 1О(1()П(х..1нож»‘0.1яКП-МО1 
1 тП с» тунК Х 1 П -'М Л
1 ; : ’ llJ0 (-.T cpH n/--4 .’ ,M--:4KF>H-2,103611 А 
1 13 Ш сч.торин Z - 4 9 .M -А К Р И -2 1 0 3  607А  
1 1 4 liJ e c T e tn « 7 --4 2 ,M --4 K P H -? ,1 0 3  608A  
1 1Г ;У .1Л крхлнционм < .)икоси пкеКР Н -2  1 0 3 6 0 4 b  
1 К Ч Ъ л  к {ю м ц и о ю ю й  ко си л ке  К Р Н -2  Ю ЗбО З А

3 З Е Р Н О У Б О Р О Ч Н Ы Е  К О М Б А Й Н Ы  
••Е Н И С Е И  ■120Q-
< 1 В.'1ПкКПГ1Е-ниг.‘и-1200"
\ '2 Фг,1нси к налу КПП
3 3 Втупк.} ► налу КПП
4 А К о м п л е кт  о а л ,1 К[ И1 
3 Г^Дигк в<-|(>иато(.'<ч жатки 
Л 6 Ш кив  м о то р н ы й
Л !  Кож ух в о нти л я то р 11 
3 а Л о п п гт ь  в е н т и л я то р а  (ко м п л е кт  5 ш т ) 
3 9  f 1рижим н о ж а  КП -2027 
3 10 П л а сти н а  п{Ю 1 иво{н,-жущая 
3 11 С е гм е н т нож а с насечкой  
3 1 2 0 а л К И С 0 2 1 б  
3 1 3 U J e c T e p fiflZ -3 0 .M = 3 .5  
3 1 4 Ш о с т е р н я 2  = 1 7 ,м ^ ,2 5
3 15 Ш е сте р н я  Z - 32, м - 4
4 С Е Я Л К И

1 1 ;Ш е с 1 ( ;р н я к о н и ч е с к а я 2 = 2 0 м = 5 К Р Н -2 .1 0 3 0 0 6  4 1 К о л е с о  jy 6 4 a io o  С У Л -1 0 2 Б , Z = 3 0 , м '^5, к СЭП 3.6 8  Ш с 'ч ь б а н н а я

5 4 В а л  м уф ты  с ц е п л е н и я  на тр а кто р  Д Т -7 5
6. А Г Р Е Г А Т Ы
6 1 К ул ьти ватор  К П Э -3 ,8
6 2 Каток в ы р а в н и в а те л ь  КВ 4 
() 3 Г [)абли конны е  поперечны е  КГ • 1
6 4 С .гд овы и культиватор
7. З А П Ч А С Т И  К А ГР Е Г А Т А М
7 1 И о ж п л а с т о р е з а С Т З -4  
7 2 Н ож  п л а сто р е за  С Т З -6
7 3 Pec.Tiispai4Hfl лап  сош ника  
7 4 Еюлт л е м е ш н о й  с га йкой  М -12 д п  50 
7 5 Б о л т М - 1 2 д л  60 
7 6 П а л е ц ко п н о в о за  
7 7 П о д ш и пн и ко вы м  узе п  на КВ-4 п 1,3-1 
7 8 С ва р о чн ы е  р аб оты  рем онту  

зв е зд о ч е к 
7 9  Р еставрация  натяж ны х роликов
8. Т О В А Р Ы  Н А Р О Д Н О Г О  П О Т Р Е Б Л Е Н И Я

1 18 Ш с гт л р н я  ко н и ч е ска я  Z = 28  м = 5  КР Н  2,1 
1 19 О сь  к р о та ц и о н н о и  ко с и л ке  К Р Н -2 ,1
1 20  Н ож  к р о та ц и о н н о и  ко си л ке  
2, ГР А Б Л И
2 1 Зу''''\".1'|''‘ .|т*’гп.и.|нплаг:тии,1

i •i'"' . . .a l 0
1  Л ЗуГ) ф а С о л ь и ы й  Г П П  б
2 4 В тул ка  ГВ К  0 06  
2 5 П а л е ц  на р уж н ы й  ГВК 627 
2 6  П ,1лсчд внутр е нн и й  ГВ К  603 
2 7 К а р ка с  п а л ь ц е в о го  ко л е са

4 2 К о л е с о  з у б ч а т о е С У Л  Ю З Б . Z ^ 3 6 . м = 5 , к С З П -3 .6  8  2 К р о ва ть  д е тска я  
4 З K o л e c o з y б ч a т o e C У Л -1 0 9 A ,Z = 2 6 ,м = 5 ,^ c C З П -3 .б  8  3 Н а б о р  сто л о вы й  
4 4 К о л е с о  зуб ч а то е  С З Г 0 0 6 Д . Z= 25 , м =6, к С З П -З .б  8 4 С то л  

• 4 5  К о л е с о  зуб ч а то е  С З Г 001 19 , Z = 3 0 , м ^ б , к СЭП 3 ,6  8 .5  Табурет 
4 6  К о л е с о  зу6 ча то (; С З Г 0 0 1 21, 7 = 1 7 , м ^ б , к С З П -3 .6  
4 7 В тул ка  С З Г 0 0 1 1 8 к С З П -3 ,6
4 8 В тул ка  из кап^ю л она
5. Трактора типа "Беларусь", ДТ-75. Т-150.К-701.
5 1 Ш е с те р н я  Z = 2 1 ,M = 4  К П П  Т -25  
5 .2  Ш е с те р н я  Z = 3 4 , м = 4 , К П П  Д Т -2 5  
5 3  Ш е сте р н я  Z = 2 1 , КП П  Т -20

8 б  К онте йнер  дл я  м усо ра
8 7 У рна "П ингвин ’'
9. ЛИТЬЕ
9  1 1 т  ц ве т но е  п и ть е  (ла тунь )
9 .2  1 т чугун н о е  литье
9 .3  1 т ц ве тно е  литье 
9  4 1 т  с та л ь н о е  литье

Адрес: 670000, Россия. Республика Бурятия, г. Улан-Удэ. ул. Корабельная, 32 
(3012) 21 >33-55 • служба маркетинга, сбыта и коммериии.

ОАО lytiii-yiiaH ciiiiii [У лостротЕ ньоьт зшоци
ПРЕДЛАГАЕТ;

шатся вдоль стебля, что не доет гектара (данные по пшенице).

Выпускаемый заводом культи­
ватор КПЭ-3,8 М  разработан на 
основе серийного культиватора 
КПЭ-3,8 М. .  ̂ I

Модернизация культиватора 
произведена для возможности ( 
и необходимости) установки кат- 
ков-выравнивателей КВ-4.

Культиватор рыхлит почву и 
подрезает сорняки, котки-вырав- 
ниватели измельчают почву, вы­
равнивают поверхность поля, 
вычесывают сорняки и разб ра­
сывают их на поверхность поля, 
[1ри этом стебли сорняков плю-

им в дальнейшем прорааать. На 
глубине 3-4 см создается уплот­
ненный влого-сберегающий слой, 
что обеспечивает при дальнейшем 
посеве стабильную глубину за­
делки семян (что исключает «вы­
гон»).

Применение культиватора 
КПЭ-3,8 М с КВ-4 позволяет от­
казаться от дискования и боро­
нования полей. По данным 
ОПКТБ Сиб ИМ Э (г. Н овоси­
бирск) в Западной Сибири от 
этих операций отказались. Очи­
стка поля от сорняков по дан­
ным опытной эксплуатации в Бу­
рятии достигает 95-98%.

Эффективность применения 
КПЭ -3,8 М с КВ-4 повышает 
урожайность полей на 2-4 ц с

Характеристика:
Широта захвата - 4м.

Глубина обработки - 80 -150мм. 
Рабочая скорость - 6-10 км/ч. 
Производительноаь до 3 га в час. 
Применение культиватора КПЭ- 
3,8 с КВ-4, учитывая высокую эф- 
фективноаь при вычесывании сор­
няков, выравнивании поверхноаи 
поля, отказ от дискования и боро­
нования, снижает затраты в 2-3 
разово сравнению с существую­
щими технологиями.

Цены договорные.

П Е р Т И
т7ф21-19-41

шшпы
г.У л ан -У д э , ул  Л ен и н а ,55-71,п л .С о в е т о в
■CA4 E O T D E H H O
л и ц . П Л Р  N B 0 7 0 2 7 2  о т  14 0 1 .9 7  г.

Новокузнецкий 
институт врачей 
проводит курсы 
по психотерапии 
с 15 по 25 июля 
на оз.Котокель. 
Тел.: 21-36-44.

П р оп ы ш п а н н а -ф и н а н с оаа я  номпония 
« Ы п а м - Ы п а н с н и И  а в и а ц и о н н ы м  а а в о я »  

продпагаат:
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U в а п а с и ы с  ч а с т и :
У

• С о м окоси .пка  \  и и и с 1к . 1.п.мая КС <1’-2 1 17'^S.S.()() ps'O,
•  Г п ;|6л и  КОИИЫС
•  и  {м с ,чьчи 1с;и . ко р м о н  М К М -(),Х

12^(Н)-()() р \б .
I 2 U>VS> pVo.

* Г о л о в к а  нож.» к  с с н о к о с и '!к с р \о .
•  С’ пи м ка  Н ('ж а  к с с н (» к о с и 1ко р уб .
* 11р у ж и н а  к cc iioh i'C M  IKO 5-1  ̂ )ПЧ^
• 11р у ж 11И.1 (п а л е ц  н о р о п п п к и ) | 0 -0() р уб
• 1 1оЖСС1 МСМ 1МЫЙ KCCHOKCKH.IkC р у о
• 11а л ы 1е ны »1 б р ус 74- ) . f r  руГ.
• К о р п у с  п а л 1.11.« 1КСШ.Л1 ; р и ка   ̂ к р м ш к и ]11 2S S 01 р \б
* lU a iv M 10X-4S п у п
* 1>ол1 лемеха с i a iiK o ii ■1-00 р \ о '
•  Д о с к а  ПОЛСИ.1Я 
C';i;ion()-oi'opojuii.iii itmiciiinpi.;

•^o-o-l p v 6

* мма 1 e jit. 2- \  ьм лчи i 5 n : , s p v 6 s
* I'pao.'iM ,̂ 0 - р \  б
• Г нпка р уб s
* К о с о о г в и и а л к а  р учна я  
С поцолсж ла:

12S b ')  ;^уб. и

•  C tU io i и кнрл  , JX* 1НИ . p i.ina iiK H o .VI 1 n v 6 ?
* К о с т ю м  н о л е в о й  { KaNjyi|) iMpoi» ) .̂ 27-Ы) p vo .' Ж
* К с к л ю м  н п о ги и о  )ннеф .1.11и н 1.п 1
•  11о л у ко м о н м е  «ом

2‘ )X-S0 руб . X
^SO-OO j>v6 СС

о* HeiponKa (нпч^рмоика) 20X SO p s 6 к
* ннкп с высокими берцами Ы)К-(И) p v 6 Г)
* 11н л о 1 к.> иенлономая, бснсбо iK.t • oi 2S-(»(i руб.
•  ‘l>yt6ojiKa Гх'лая, чер ная . K;tMV(|iл (11 SX'SO p \ ’6 .
•  Туф.'П! ж е н с ки е  «С або»
• 11о д н 1л ем м ик

274- VS р уб
o i ’12-S0 p v 6 .

• 11ерча гки. рукапниы «01  7-75 p v 6 .
* Х а л а ты  ю м и ы с . 6ejH.ie OI 7K -IK  р уб
• К а с к а  « С 'гром  гель» -47-65 p v o '
* М а с к а  т о к а р я 75-25 руб .
•  IV x T iu p a ro p  « Л е н е с ю к » 4 21 р уб .
* К о п и  MomejKKne 7 v ; . . l r  p v 6
* П о я с с ф а х о и о ч и ы и . н1Х'ло\рани:. ‘47^^0S р уб
•  Н а у т м и к и  п р о т и и о т у \и п . 1е 
Л о л кн :

p y u

•  Г |х *би ая  л о д ка  « f ie p n a »  (к 'ю н а н а я )
* 1р с б н о -м о т о р н а я  л о д ка  « С ай д а»

l ‘ .̂'̂ 02-00 р уб

{с т е кл о н л а ^ т и ко н а я ) р уб
* Г р е б н о й  « Т у т и к - к а р ю н » •
(СТСКЛОНЛ.1С1 и к о п ь п !)
Л гак'А'с:

12H7‘t-(.S р у б

•  ! (аиел ь б о к о п а я  .̂ 121 41H-(K) р у б
* К р ы .-ю  В Л  J 194-15 руб .
• Д н е р ь  и с б о р е  НЛ'З 2 Ul^^ 05
* У м ы и а л ь н и к  н а п о л ь н ы й

KSX-00 р уб

* С т и р а л ь н а я  м а н и щ а  « 1»елка- 11)М »  и чанасм ы е  ч а с 1 и к  ней
* Ичде;н1я ит моли >тилена (крышки, рукомо(|иики и i д )
• 11нггрумснтслесгфн1.|г1.14’жу1цнй
•  С т а н к и  н а с ю л в м ы е с п с р .'н п н .н ы е . абпа  uniHi.ie
* 1 Ь ю м б а  с и т н ю в а я  (|)7 . К ) (1 к 1 ) 107-10 руб.
* 1 (олиамидные |р(кы. шнуры, ниш. кхьма и t д.
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Магазин «АНТ£Й», ул. Заиграввская, 3. Твп.: 25-30-71, 25-30-60, 
пос. Авиазавода фяцом со зданием администрации поселка).


